9. other of their appurtenances to the said 
Thomas of Oterington and to his heirs and his 
assigns as above is said

10. we will guarantee and in perpetuity will 
defend against all people in testimony of this matter

11. I have affixed to this present charter this my 
seal with these witnesses Lord John of Waxand, 
lord John son of John of Sigston

12. knight, John of Hamby, Hugh of Braithwath, 
Robert Fairandgode and others as many times. 
Given at

13. Thornton le street on the Sunday in the first 
week of Lent in the year of our Lord one thousand 
three  hundred and nineteen 1319

Latin 
Lent 1319
1. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod 
ego Johannes de thorntona in Strata dedi concessi

2. et hac presenti carta mea confirmavi thome de 
oteringtona trigintas acras terre 

3. arabilis in campo et in territoria de 
Thorntona in Strata et unam acram et dimidiam 
prati iacentes

4. in prato eiusdem versus partem Australem 
que quidem terram et pratum domina margar-

5. –eta relicta Johannis de Waxand quondam 
de me tenere convenit. Tenendas et habendas dicto

6. thome et heredibus suis et suis assignatis, 
libere quiete integre bene et in pace cum omnibus 
suis

7. pertinenciis inperpetuum de capitalibus 
dominis feodi illius per servicia debita et de iure 
consueta. Et Ego

8. dominus Johannes de Thorntona in Strata et 
heredes mei totam predictam terram cum prato et 
cum omnibus

9. aliis pertinenciis suis dicto thome de 
Oteringtona et heredibus suis et suis assignatis ut 
superius dictum est

10.  contra omnes gentes warantizabimus et in-
perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium 
huic presenti carte
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11.  mee sigillum meum apposui. Hiis testibus 
domino Johanne de waxand, domino johanne filio 
Johannis de siggestona

12.  militibus, Johanne de hamby, hugone de 
Brathwath, Roberto fairandgode et aliis quam 
pluribus. Datam apud

13.  Thorntonam in Strata domenica in prima 
septimana quatragesime decimo Anno domine 
millesimo trecentesimo decimo nono.

THORNTON 15 

English 
Lent 1319
1. To all the faithful of Christ who will see or 
hear the present writing William son of John of 
Thornton in Strata eternal greeting in the  lord you 
should know that I

2. granted, remitted, resigned and entirely quit-
claimed from me and my heirs in perpetuity to 
Thomas of Oterington and his assigns the whole 

3. right and claim which I have I had or in 
whatsoever way I will be able to have in these 
thirty acres of arable land and one and a half acres 
of meadow lying in the field and meadow